АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2015 года  № 6

«О предоставлении земельного участка в собственность»

В соответствии с Федеральным законом № 171- ФЗ от 23.07.2014 года и Федеральным законом № 122- ФЗ от 21.07.1997
года  Администрация Марковского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность МО « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области:

- земельный  участок из земель населенных пунктов, площадью 3912 кв.м., находящийся по адресу: Курская область,
Глушковский район, с. Самарка с кадастровым номером 46:03:120301:157  ( приусадебный участок личного подсобного
хозяйства).

2. Главе Марковского сельсовета Глушковского района Давиденко С.А. обеспечит государственную регистрацию права
собственности на земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным
законом от 27.07.1997 года № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко